
Phoenix
33

220-240/50 Hz
550 W

190 rpm
22 kg

Nylon Gears
12 Power Cable

single disc

Phoenix
43

220-240/50 Hz
1000 W

1,350 hp
154 rpm

41 kg
Nylon Gears

12 Power Cable

single disc

Phoenix
43ES

220-240/50 Hz
1850 W
2,5 hp

154 rpm
41 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

Phoenix
43EH

220-240/50 Hz
1850 W
2,5 hp

227 rpm
44 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

Phoenix
43HD

220-240/50 Hz
2600 W
3,5 hp

154 rpm
46 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

Phoenix
43HDH

220-240/50 Hz
2600 W
3,5 hp

227 rpm
46 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

La Gamma Phoenix
Phoenix range

BELLINZONI s.r.l.
Via Don Gnocchi 4 - 20016 Pero (MI) - Italia 
Tel. +39 02 33912133 -  Fax +39 02 33915224
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Phoenix
SINGLE

DISC

Phoenix
SINGLE

DISC
Phoenix

33
220-240/50 Hz

550 W
190 rpm

22 kg
Nylon Gears

12 Power Cable

single disc

Phoenix
43

220-240/50 Hz
1000 W

1,350 hp
154 rpm

41 kg
Nylon Gears

12 Power Cable

single disc

Phoenix
43ES

220-240/50 Hz
1850 W
2,5 hp

154 rpm
41,5 kg

Planetary Gear Box
12 Power Cable

single disc

Phoenix
43EH

220-240/50 Hz
1850 W
2,5 hp

227 rpm
44 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

Phoenix
43HD

220-240/50 Hz
2600 W
3,5 hp

154 rpm
46,5 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

Phoenix
43HDH

220-240/50 Hz
2600 W
3,5 hp

227 rpm
46 kg

Planetary Gear Box
15 Power Cable

single disc

La Gamma Phoenix
Phoenix range

BELLINZONI s.r.l.
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Phoenix
SINGLE

DISC

Phoenix
SINGLE

DISC



Phoenix
43HD

Phoenix
43HDH

Spazzola ø  Brush ø  
Voltaggio  Voltage  
Frequenza  Frequency  
Potenza Motore  Motor Power  
HP Motore  HP Motor   
Pressione spazzola  Brush pressure  
Altezza motore  Motor Passage    
Trasmissione  Transmission   
Velocità Spazzola  Brush Speed  
Peso  Weight  
 Cavo alimentazione Power Supply Cable  
Presa ausiliaria  Auxiliary Socket  
Rumore  Noise Level   

Spazzola ø  Brush ø 17” mm
Voltaggio  Voltage 220-240 V
Frequenza  Frequency 50 Hz
Potenza Motore  Motor Power 2600 W
HP Motore  HP Motor  3.5 HP
Pressione spazzola  Brush pressure 45.3 g/cm2

Altezza motore    Motor Passage   330 mm
Trasmissione  Transmission  Planetary gear box
Velocità Spazzola  Brush Speed 154 rpm
Peso  Weight 46 kg
 Cavo alimentazione Power Supply Cable 15 m
Presa ausiliaria  Auxiliary Socket Yes
Rumore  Noise Level   <54 dbA

Spazzola ø  Brush ø  
Voltaggio  Voltage  
Frequenza  Frequency  
Potenza Motore  Motor Power  
HP Motore  HP Motor   
Pressione spazzola  Brush pressure  
Altezza motore  Motor Passage    
Trasmissione  Transmission   
Velocità Spazzola  Brush Speed  
Peso  Weight  
 Cavo alimentazione Power Supply Cable  
Presa ausiliaria  Auxiliary Socket  
Rumore  Noise Level   

Spazzola ø  Brush ø 17” mm
Voltaggio  Voltage 220-240 V
Frequenza  Frequency 50 Hz
Potenza Motore  Motor Power 2600 W
HP Motore  HP Motor  3.5 HP
Pressione spazzola  Brush pressure 45.3 g/cm2

Altezza motore    Motor Passage   330 mm
Trasmissione  Transmission  Planetary gear box
Velocità Spazzola  Brush Speed 227 rpm
Peso  Weight 46 kg
 Cavo alimentazione Power Supply Cable 15 m
Presa ausiliaria  Auxiliary Socket Yes
Rumore  Noise Level   <54 dbA

    Profe ssion al   U
se

     
     

Uso  Professionale

CEMENTO
CONCRETE

BÈTON
CONCRETO

MARMO
MARBLE
MARBRE
MARMOL

GRANITO
GRANITE
GRANIT

GRANITO

LEGNO
WOOD
BOIS

PARQUÈ

COTTO
TERRACOTTA
TERRE CUITE
TERRACOTA

GRÈS



LAVARE • WASH
LAVER • LAVAR

LUCIDARE • POLISHING
POLISSAGE • PULIMENTO

IRRUVIDIRE • ROUGHEN
ÊTRE DUR • HACER MAS TOSCO

LEVIGARE • GRINDING
 RETIFICATION • ALISAR
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Spazzole
Brushes
Brosse 
Cepillo

S01
Spazzola Nylon • Nylon brush
Brosse Nylon • Cepillo de Nylon  

S03
Spazzola Lucidare • Polishing brush
Brosse de polissage • Cepillo de pulimento

S02
Spazzola Tynex • Tynex brush
Brosse Tynex • Cepillo de Tynex

S

Dischi Composti
Discs
Disques
Discos

D+01 
Disco di trascinamento + Dischi pulitori
Driving disc + Polishing discs
Pilote disc pour abrasive + Disques à polir
Disco de arrastre + Discos de pulir

D+04
Disco di trascinamento carta
+dischi abrasivi • Abrasive driving 
disc+Concrete smoothing disc •
Pilote disc pour abrasive+Disque
Lissage Beton • Disco de arrastre 
+disco de alisamiento

D+02
Disco di trascinamento + Fibralux
Driving disc + Fibralux
Pilote disc pour abrasive + Fibralux
Disco de arrastre + Fibralux

D+03
Disco di trascinamento + Dischi Vidia
Driving disc + Vidia discs
Pilote disc pour abrasive + Disque Vidia
Disco de arrastre  + Discos Vidia

D+05
Power Disc + Power Diamond

D+06
Power Disc + Power Vidia

D+07
Marble Disc + Diaspacer + Diazone 

D+Accessori • Accessories
Accessories • AccesoriosPhoenix

SINGLE
DISC

Phoenix
SINGLE

DISC

Tabella Utilizzo/Materiali • Table of use/Materials 
Table de utilisation /Matériaux • Tabla de uso/Materiales

A04
Serbatoio • Tank
Réservoir • Tanque

A02
Paraspruzzi • Splash Guard
Pare-boue • Guardabarros

A03
Gruppo aspirante • Suction unit
Dispositif d’aspiration • Unidad de Succión

A01
Peso supplementare • Extra weight 
Poids supplémentaire • Extra peso

Accessori
Accessories
Accessories
Accessorios

A

Dischi Singoli
Discs
Disques
Discos

2.1.

D01
Mola ad anello • Ring wheel disc
Meule abrasive • Muela con anillo

D02
Disco con chiodi • Scarifying Disc 
Scarification Disc • Discos con clavos

D04
Frankfurt disc

D2.1.

2.1.

SDA SDA DA DA

D+01

D+02

D+01

D+02

COTTO
TERRACOTTA
TERRE CUITE
TERRACOTA

MARMO
MARBLE
MARBRE
MARMOL

GRANITO
GRANITE
GRANIT
GRANITO

CEMENTO
CONCRETE
BÈTON
CONCRETO

LEGNO
WOOD
BOIS
PARQUÈ

GRÈS
 GRÈS
 GRÈS
 GRÈS
 

16” - 405 mm
Polisching Discs: 17” - 430 mm

15” - 384 mm16” - 405 mm

420 mm - 4,5 kg
Frankfurt discs: 420 mm - 4 kg

420 mm - 4,5 kg
Power Diamond: 420 mm - 4 kg

420 mm - 3H - 8 kg
Diaspacer: H 4mm or H 10mm
Diazone: Ø 100 mm grit 40/60/80/120/200/400/800

16” - 405 mm
Fibralux:17” - 430 mm 

16” - 405 mm - 3Kg
Vidia: 17” - 430 mm 16/24/36 gr

16” - 405 mm - 3Kg
Abrasive discs: 425 mm F30
GR36/60/120

9 lt 12 kg

15” - 384 mm 15” - 384 mm15” - 384 mm 420 mm - 4,5 kg

D03
Wood disc

420 mm - 6 H - 9 kg

17” - 430mm

D+02

D+02

D+02

D+05

D+05

D+05

D+06

D+07

D+07

D+07

PRODOTTI
PRODUCTS

PRODUIT
PRODUCTOS

Gamma prodotti 
per il cotto Bellinzoni

Range of products 
for cotto Bellinzoni

Gamme de produits pour 
cotto/terrecuite Bellinzoni

Gama de productos 
para cotto Bellinzoni

Gamma prodotti 
per il marmo Bellinzoni

Range of products 
for marble Bellinzoni
Gamme de produits 

pour marbre Bellinzoni
Gama de productos 

para marmòl Bellinzoni

Gamma prodotti 
per il granito Bellinzoni

Range of products 
for granite Bellinzoni
Gamme de produits 

pour granit Bellinzoni
Gama de productos 

para granito Bellinzoni

Gamma prodotti 
per il cemento Bellinzoni

Range of products 
for cement Bellinzoni
Gamme de produits 

pour ciment Bellinzoni
Gama de productos 

para cemento Bellinzoni

Gamma prodotti 
per il legno Bellinzoni

Range of products 
for wood Bellinzoni
Gamme de produits 

pour parquet Bellinzoni
Gama de productos 

para suelo de madera
Bellinzoni

Gamma prodotti 
per il grès Bellinzoni
Range of products 
for grès Bellinzoni
Gamme de produits 
pour grès Bellinzoni
Gama de productos 
para grès Bellinzoni


